Администрация МО ГО «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты)

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

169900 г. Воркута, ул. Яновского, д. 1А, тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru

ПРИКАЗ

31.05.2024 г.                              № 01-20/

Об итогах тематического контроля

«Готовность МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты

к работе в летний оздоровительный период 2024 года»

На основании приказа заведующего МБДОУ «Детский сад №12» г.Воркуты  от 20.05.2024

№ 01-20/98 «О проведении тематического контроля «Готовность МБДОУ «Детский сад № 12»

г. Воркуты к работе в летний оздоровительный период 2024 года» в период с 27.05.2024г по

30.05.2024г. во возрастных группах МБДОУ «Детский сад №12» г.Воркуты (далее – МБДОУ),

проведен тематический контроль по вопросу организации работы и  обеспечению соблюдения

условий охраны жизни и здоровья воспитанников при организации летней оздоровительной

работы в 2024 году.

На основании результатов работы комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить тематический контроль деятельности МБДОУ по вопросу организации

летней оздоровительной работы.

2. Утвердить аналитическую справку об итогах тематического контроля по организации

летней оздоровительной работы (Приложение).

3. Воспитателям всех возрастных групп

3.1 Обеспечить качественную организацию присмотра и ухода за воспитанниками в

летний оздоровительный период.

3.2  Организовать  безопасные условия пребывания воспитанников в соответствии с

требованиями комплексной безопасности и санитарного законодательства.

3.3 Информировать родителей (законных представителей) о содержании деятельности

МБДОУ в летний период, в том числе посредством размещения информации на стендах и на

официальном сайте в телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Старшему воспитателю (Ряскина Е.М.)

4.1 Усилить контроль за организацией питания воспитанников МБДОУ и

недопущением возникновения кишечных инфекций и пищевых отравлений при организации

mailto:ds_12_vork@edu.rkomi.ru

питания воспитанников в летний период в соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания», СП

3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи»

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего воспитателя (Ряскина

Е.М.)

Заведующий МБДОУ                                                                                                    Е.П. Поленок

«Детский сад №12» г. Воркута

С приказом ознакомлены

Старший воспитатель   ___________________ Е.М. Ряскина

Воспитатель     ___________________ И.Г. Горбаткова

Воспитатель     ___________________ А.А. Лебедева

Воспитатель     ___________________ О.М. Герман

Воспитатель     ___________________ О.Э.Гончарук

Воспитатель     ___________________ Е.В. Рожкова

Воспитатель     ___________________ М.В. Порозова

Воспитатель     ___________________ А.А. Бородкина

Воспитатель     ___________________ Е.В. Петракова

Воспитатель     ___________________ Л.Н. Пастушок

Воспитатель     ___________________ Л.В. Логвина

Воспитатель     ___________________ В.Н. Ефименко

Воспитатель     ___________________ Н.И. Войток

Воспитатель     ___________________ Т.Н. Габрух

Воспитатель     ___________________ М.В. Попшой

Воспитатель     ___________________ А.С. Вердиева

		2024-05-31T16:16:35+0300
	Поленок Елена Павловна
	я подтверждаю этот документ